Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от 22.01.2015

Об утверждении Порядка организации
учета, хранения и исполнения исполнительных
документов, предусматривающих обращение
взыскания на средства бюджета городского
округа город Рыбинск

В целях повышения эффективности и результативности организации
исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства
бюджета городского округа город Рыбинск, в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений» и должниками - муниципальными казенными, бюджетными и
автономными учреждениями городского округа город Рыбинск
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок организации учета, хранения и исполнения судебных
актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета городского
округа город Рыбинск (прилагается).

2.Признать утратившим силу приказ департамента финансов Администрации
городского округа город Рыбинск от 03.06.2014 № 31-дф «Об утверждении Порядка
организации учета, хранения и исполнения судебных актов, предусматривающих
обращение взыскания на средства бюджета городского округа город Рыбинск».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента финансов .И.Капранов

В дело № 45-04/07